Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
<Дом детского творчества г. Нижнеудинсю>

0U(T г. Нижнеудинск)

прикАз

к05> ноября2O2Зг J\Ъ 56-о
г. Нижнеудинск

Об утвержлении Положения о проведении
конкурса детского декоративно_прикладного
творчества <<Новогодний калейдоскоп>>

С целью организации досуга обуrающихся, попуJuIризации детского декоративно-
прикладного творчества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить Положение о проведении конкурса детского декоративно-прикJIадного
творчества <Новогодний калейдоскотr);

2. Михалевой Галине Геннадьевне - методисту - провести конкурс детского декоративно-
прикJIадного творчества кНовогодний ка_пейдоскоп) в период с 09.|2.2024 года по
lЗ.12.2024rcда;

3. Михалевой Галине ГеннадьевIIе - методисту; Овсянниковой Анастасии Александровне -

художнику-декоратору, оформить выставку творческих работ, предостЕlвленньж

участникаN{и конкурса в срок до 20.12.2024 года;

4. Утверлить следующий состав жюри дJuI определения победителей конкурса:

Прелселатель жюри:

- Миха.rrева Га,пина Геннадьевна - методист.

Члены жюри:

- Волгина Ольга Ярославовна - педагог ДО;

- Маркова Нэлли Викторовна - методист;

- Петрова Ирина Алексеевна - педагог ДО;

- Овсянникова Анастасия Александровна - художник-декоратор.

5. Кочеткову Е.А. - ттедагога,ЩО назначить ответственной за подготовку, распечатку
дипломов для победителей; о проведении и итогах конкурса на
официальном сайте

.Щиректор ДДТ г.Нижнеу о.о. Масицкая

г И.А. Петрова
А.А. овсянникова
Е.А. Кочеткова

н.в
о.Я. Волгина

ВА г,

Е,